КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

          ПРИКАЗ

«30» ноября 2022 г.    № 084-ОД

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений администрируемых доходов
бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 22 сентября 2022 года № 1673), приказываю:

1. Утвердить Общие положения Методики прогнозирования
поступлении доходов бюджета муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, администрируемых комитетом финансов и бюджетной
политики администрации Белгородского района (приложение № 1).

2. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов
бюджета муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
администрируемых комитетом финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района (приложение N 2).

3. Признать утратившим силу приказ комитета финансов
и бюджетной политики администрации Белгородского района
от 25 июля 2016 года № 86 «Об утверждении методики прогнозирования
поступлений администрируемых доходов бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Белгородского района – руководитель

комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района                 А.Н. Красильников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 53a45c770603808fa24dfce37a4b244db1e18545
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 07.09.2022 по 01.12.2023
Идентификатор документа 29423